55101524 Libros de referencia 737,570.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 737,570.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.3.5.01 Textos de enseñanza 737,570.00

Total 737,570.00

El monto de : **Setecientos treinta y siete  mil quinientos setenta con 00/100 (737,570.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1751483271927OlvgU